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تیم ملی فوتبال ایران از ساعت ۱۹:۳۰ سه شنبه 
مرحله  در  خود  بازی  چهارمین  تهران  وقت  به 
سوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ را مقابل قطر برگزار 
کمتر  زده  گل  دلیل  به  اکنون  که  ایران  می کند. 
نسبت به ازبکستان در رتبه دوم گروه A قرار دارد، 
درصدد است با پیروزی در این مسابقه اختلاف 
خود در جدول را با عنابی ها به ۵ امتیاز رسانده و با 
خیال راحت تری سراغ ادامه مسابقات برود.آخرین 
دیدار تیم ملی با قطر تداعی کننده یکی از تلخ ترین 
روزهای تاریخ فوتبال ایران است و اکنون شاگردان 
از  پس  روز   ۲۵۱ دارند  فرصت  قلعه نویی  امیر 
شکست عجیب ۳ بر ۲ در نیمه نهایی جام ملت ها، 
تا حدی آن باخت را جبران کنند.هرچند تلخی آن 
شکست به قول مهدی طارمی به شکلی است که 
با پیروزی در بازی سه شنبه هم از بین نمی رود.  با 
این وجود بردن تیم تین تین مارکز ثابت خواهد 
کرد حذف در نیمه نهایی جام ملت ها حق ایران 
نبود و حریف با خوش شانسی به فینال و در نهایت 
دومین قهرمانی متوالی اش در جام ملت ها رسید .
قطعا یکی از کلیدهای برتری در این بازی نیز مهار 
اکرم عفیف است که در دیدار اخیر به کابوس تیم 
ملی تبدیل شد و انتظار می رود کادرفنی تیم ملی 
تدابیر ویژه ای را برای این مهم به کار بگیرد. قطر 
که اکنون در جایگاه ۴۴ دنیا و پنجم رنکینگ آسیا 
قرار گرفته و با ایران به عنوان تیم دوم قاره در دنیا 
اختلافی ۲۵ پله ای دارد، این مرحله از مقدماتی جام 
جهانی را اصلا خوب شروع نکرد و پس از شکست 
۳ بر یک خانگی مقابل امارات در بازی با کره شمالی 
هم با تساوی ۲ بر ۲ متوقف شد اما برتری ۳ بر یک 
در دیدار با قرقیزستان سبب می شود این تیم با 
روحیه بهتری به مصاف ایران بیاید و دنبال از بین 

بردن فاصله ۳ امتیازی اش با تیم کشورمان باشد.
از  پس  قلعه نویی  شاگردان  مقابل  سوی  در 
با  بازی  در  بر صفر  نتایج مشابه یک  با  پیروزی   ۲
قرقیزستان و امارات، در خانه ازبک ها در شرایطی 
که از دقیقه ۵۵ با اخراج صالح حردانی ۱۰ نفره به 
کارشان ادامه دادند به تساوی بدون گل قناعت 
و  قدوس  سامان  مسابقه  این  در  ایران  کردند . 

و  ندارد  اختیار  در  محرومیت  بدلیل  را  حردانی 
ابوالفضل جلالی نیز بدلیل مصدومیت مجبور به 
اردو شد.این مسابقه بدلیل شرایط پروازی  ترک 
کشورمان با تصمیم فیفا و AFC در ورزشگاه راشد 
دوبی انجام می شود اما قطعا ایرانی های حاضر در 
اعلام  نمی گذارند.طبق  تنها  را  ملی  تیم  شهر  این 
AFC قرار است یوسوکه آراکی، داور ژاپنی به همراه 
را  یون میهارا و کوتو واتانه به، این بازی حساس 

قضاوت کنند.

زمینبیطرف در ایرانتنهابرندهبازیباقطر
جام  مقدماتی  تورنمنت  در  بار   ۱۰ قطر  و  ایران 
برد   ۶ که  گرفته اند  قرار  یکدیگر  مقابل  جهانی 
نتایج  و ۳ مساوی  برای قطر  برد  ایران، یک  برای 
در دیدارهای  بار   ۱۱ ایران  بوده است.  آن دیدارها 
دوستانه به مصاف قطر رفته و توانسته ۷ برد، ۲ 
باخت و ۲ مساوی به دست آورد. این دو تیم در دو 
تورنمنت دیگر یعنی جام ملت های آسیا و فوتبال 
ایران در  که  کرده اند  رقابت  با یکدیگر  آسیا  غرب 
آسیا یک شکست و ۲ برد داشته است. ایران در 

فوتبال غرب آسیا هم تنها یک بازی با قطر داشته 
که در آن بازی برنده بوده است.

تمرکز با بازیکنانش: به خطاب  قطر سرمربی
بازیکنید

برابر  پیروزی  الوطن،  روزنامه  نوشته  به 
قطر  بازیکنان  که  است  شده  باعث  قرقیزستان 
مارکس  باشند.  برخوردار  خوبی  بسیار  روحیه  از 
فوتبال  ملی  تیم  اسپانیایی  سرمربی  لوپس، 
، قبل از این بازی در صحبت های طولانی که با  قطر
بازیکنان داشت، به آنها گفت پیروزی در دیدار برابر 
ایران بسیار مهم است؛ چرا که ایران از شانس های 
اصلی صعود به دور بعد است. لوپس از بازیکنان 
در  تمرکز  نهایت  با  خواست  مدافعانش  به ویژه 
بازی  پایان  تا  ابتدا  از  و  بروند  به میدان  بازی  این 
با نهایت تلاش و جنگندگی ظاهر شوند و بسیار 
هوشیار و با احتیاط بازی کنند. روزنامه الوطن در 
ادامه نوشت تیم ملی فوتبال قطر در این بازی هیچ 
مصدوم و محرومی ندارد و لوپس با تیمی کامل و 

البته باانگیزه و روحیه بالا به مصاف ایران می رود.

تیم ملی شمشیربازی سابر در حالی که کمتر از یک ماه دیگر باید فصل جدید 
مسابقات بین المللی را آغاز کند همچنان بدون مربی و بدون اردو است. به نقل از 
ایسنا، جام جهانی شمشیربازی الجزایر که اولین مسابقه فصل جدید شمشیربازی 
است از ۱۷ آبان آغاز می شود اما در حال حاضر تیم ملی شمشیربازی نه اردو دارد و 
نه سرمربی. حتی مشخص نیست تیم با چه ترکیبی به مسابقات می رود. دوباره قرار 
است همان ترکیب همیشگی )علی پاکدامن، محمد رهبری، محمد فتوحی و فرزاد 
( به مسابقات اعزام شود یا مسابقه انتخابی برگزار خواهد شد تا نفرات جدیدی  باهر
ح  نیز جایگزین شوند؟ تمام این سوالات در مورد وضعیت بلاتکلیف تیم سابر مطر

است و این در شرایطی است که این تیم باید در فصل جدید مسابقات به دنبال 
حفظ رنکینگ جهانی خود نیز باشد.رییس فدراسیون در تازه ترین اظهار نظر در مورد 
انتخاب مربی گفت: »در اسلحه سابر  کار سختی برای پیدا کردن مربی طراز اول وجود 
دارد. در تلاش هستیم و دو، سه مذاکره جدی را پیش بردیم. با مربی ایتالیایی مذاکره 
داشتیم اما عدد بالایی را درخواست کرده است. او با کشور دیگری قرارداد دارد و باید 
منتظر باشیم تعیین تکلیف کند. ترکیب مربی خارجی و داخلی می تواند به تیم ملی 
کمک کند و سعی می کنیم تا مسابقات الجزایر تعیین تکلیف شود. بازیکنان هم در 

حال حاضر تمرینات بدنسازی را انجام می دهند.”
نکته مبهم در صحبت های رییس فدراسیون استفاده از ترکیب مربی خارجی 
و داخلی است. در واقع مشخص نیست بالاخره سرمربی ایران خارجی خواهد بود 
یا ایرانی و چگونه قرار است این دو نفر با هم همکاری داشته باشند؟ مربی ایرانی 
تنها دستیار است یا می تواند در امور فنی تصمیم گیرنده هم باشد؟ مربی خارجی 
که بخواهد در ایران مستقر شود قطعا هزینه بالایی برای تیم ملی به دنبال دارد  و 
فدراسیون می تواند از پس هزینه آن برآید یا دوباره قرار است داستان کریسین بائو 

تکرار شود و تنها اسما مربی ایران باشد؟
از طرفی اگر قرار است مربی داخلی هم به خدمت گرفته شود چرا تا الان این  مربی  
انتخاب نشده است تا حداقل اردوها آغاز شود. فدراسیون بعد از المپیک پاریس 
فرصت زیادی برای حل این مشکل داشته اما روزهای زیادی را از دست داد. در حال 
حاضر هم این بلاتکلیفی طولانی شده است و ممکن است تاثیر خود را روی عملکرد 

تیم در مسابقات بگذارد.

از میادین  آزادکار کشورمان مدت ها  با جراحی دوباره کتف حسن یزدانی این 
بین المللی دور خواهد ماند و این امکان را نخواهد داشت تا بتواند روی تشک برود.
اما این عمل جراحی حسن یزدانی فرصتی برای کامران قاسم پور است تا بتواند در 
وزن ۸۶ کیلوگرم خود را نشان داده و شانسش را در این وزن امتحان کند . کامران 
المپیک  او در  گزینه جدی جانشینی یزدانی در صورت عدم حضور  که  قاسم پور 
محسوب می شد نتوانست به بازی های پاریس برسد به همین دلیل قرار شد در 
مسابقات جهانی اوزان غیرالمپیکی دوباره در وزن ۹۲ کیلوگرم روی تشک برود اما حالا 

با غیبت حسن یزدانی او قرار است در وزن ۸۶ کیلوگرم مبارزه کند.
تیم های کشتی آزاد ایران و روسیه آذرماه امسال مسابقه ای را ترتیب داده اند 
که در مسکو برگزار خواهد شد و طبق اعلام سایت فدراسیون کشتی روسیه 
نماینده کشورمان در وزن ۸۶ کیلوگرم، کامران قاسم پور است. قاسم پور قبل 
از این هم رقیب حسن یزدانی در ۸۶ کیلوگرم بود اما در انتخابی ها نتوانست او 
را شکست دهد به همین دلیل تغییر وزن داد و در ۲ دوره مسابقات جهانی هم 
طلا گرفت. با شرایط جدید او می تواند در وزن ۸۶ کیلوگرم مبارزه کند و توانایی 

خود را بسنجد.
در جریان فینال وزن ۸۶ کیلوگرم کشتی آزاد المپیک پاریس حسن یزدانی با اتفاق 
تلخی مواجه شد و در شروع مسابقه کتفش از جا درآمد. در طول مسابقه دکتر 

شادگان ۴ بار کتف او را جا انداخت اما در نهایت دست او یاری نکرد و فینال المپیک 
را واگذار کرد. یزدانی پس از کسب مدال نقره المپیک پاریس برای انجام عمل جراحی 
کتف از سوی فدراسیون کشتی عازم کشور فرانسه شد تا در بیمارستانی در شهر 

نیس فرانسه تحت عمل جراحی قرار گیرد.

حمایت ایران از فلسطین در مجمع کنفدراسیون  
تنیس روی میز آسیا

رئیس  سورلینگ  پترا  حضور  با  آسیا  میز  روی  تنیس  کنفدراسیون  مجمع 
فدراسیون جهانی و خلیل المهندی رییس کنفدراسیون تنیس روی  میز آسیا برگزار 
شد و به منظور انتخاب اعضای آسیایی هیأت رییسه فدراسیون جهانی رای گیری 
انجام شد. در پایان این رای گیری مهرداد علی قارداشی رئیس فدراسیون ایران با 
کسب ۲۳ رای از ۲۹ رای ماخوذه برای دومین دوره به عنوان یکی از اعضای آسیایی 
ضمن  همچنین  قارداشی  شد.  برگزیده   )ITTF( جهانی  فدراسیون  رییسه  هیأت 
محکوم کردن جنایات اخیر رژیم غاصب صهیونست، به لزوم خروج این کشور جعلی 
از کشورهای عضو فدراسیون جهانی تأکید کرد و در نشستی با رئیس فدراسیون 
مظلوم  ورزشکاران  از  ایران  قد  تمام  حمایت  آسیا  کنفدراسیون  رئیس  و  جهانی 
فلسطین و لزوم برخورد فدراسیون جهانی با رژیم منحوس صهیونیستی را مورد 

تأکید قرار داد./ فدراسیون تنیس روی میز

هادی چوپان: رای داوران یعنی برو گنده بیا
هادی چوپان که به مانند سال گذشته به مقام نایب قهرمانی در مسابقات مستر 
المپیا رسید به انتقاد از داوری پرداخت و اظهار داشت: »رای داوران یعنی اینکه هادی 
چوپان برو و گنده بیا!« وی ادامه داد: » فکر می کردیم مستر المپیا یک بدن تفکیک و 
زیبا می خواهد و نمی دانستم فقط باید بزرگ و وزن بیشتری داشته باشید.« چوپان 
گفت: »واقعا گیج شدیم و نمی دانیم مستر المپیا چه چیزی از ورزشکاران می خواهد. 
تا جایی که می دانیم بدنسازی کات ، زیبایی و تفکیک بوده است و الان معیارها دارد 
عوض می شود.« او تصریح کرد: »من از خودم راضی هستم چون سعی و تلاش کردم و 
ناراحت نیستم که نظر داوران با من متفاوت است. این طور که داوران رای می دهند 

یعنی هادی چوپان برو و گنده بیا.«/ فارس

ین تلاش دختر تنیس باز ایران برای رسیدن   آخر
به رولان گاروس

یاسمن یزدانی که پس از حضور در فینال برترین های غرب و آسیای میانه جواز 
حضور در مسابقات برترین های قاره آسیا را به دست آورده تهران را به مقصد ژاپن 
ترک کرد تا برای رقابت با مدعیان تنیس این قاره خود را آماده کند. دختر تنیسور 
ایرانی باید در ژاپن با ١۵ ورزشکار برتر رقابت کند تا خود را برای رسیدن به رولان گاروس 
به چالش بکشد. قرار است نفرات برتر این مسابقات در دو بخش دختران و پسران 
راهی رولان گاروس شوند. رقابت های تنیس ١۶ ورزشکار برتر کمتر از ١۶ سال آسیا از 

روزچهارشنبه آغاز می شود./ فدراسیون تنیس

 ۶ مدال فرنگی کاران ایران 
در رقابت های پیشکسوتان جهان

تیم کشتی فرنگی پیشکسوتان ایران با کسب ۶ مدال طلا، نقره و برنز به کار خود 
در رقابت های پیشکسوتان قهرمانی جهان در کرواسی پایان داد. رقابت های کشتی 
فرنگی پیشکسوتان قهرمانی جهان روزهای ۲۰ تا ۲۲ مهرماه در کشور کرواسی برگزار 
شد و تیم ایران که به دلیل عدم صدور ویزا به صورت ناقص به این مسابقات اعزام 

شد موفق به کسب ۲ مدال طلا، ۲ مدال نقره و ۲ مدال برنز شد./ فدراسیون کشتی

کسب ۵ مدال نمایندگان ایران در مسابقات مینی گلف 
اوپن آسیا 

رقابت های مینی گلف اوپن آسیا در تایلند پس از ۵ روز تمرین و ۳ روز مسابقه 
در سه بخش استروک پلی، مَچ پلی و میکس پلی که بصورت جداگانه در دو بخش 
بانوان و آقایان و رده سنی زیر ۱۸ سال و آزاد از تاریخ ۱۹ لغایت ۲۲ مهرماه ۱۴۰۳ برگزار 
شد، با کسب دو طلا، دو نقره و یک برنز توسط نمایندگان کشورمان پایان یافت. طه 
مولایی دو مدال طلای انفرادی رده سنی آزاد استروک پلی و مچ پلی را از آن خود کرد. 
تیم مینی گلف ایران به مقام دوم تیمی مسابقات استروک پلی دست یافت. دانیال 
طاهری فرد در بخش استروک پلی انفرادی زیر ۱۸ سال آقایان مدال نقره گرفت و 
ساعد مولایی نیز در قسمت استروک پلی انفرادی رده سنی آزاد به مدال  برنز رسید و 

در رده چهارم مسابقات مچ پلی قرار گرفت./ تسنیم

گواردیولا: هدایت انگلیس؟ ممکن است!
از پپ گواردیولا به عنوان یکی از گزینه های جدی هدایت تیم ملی فوتبال انگلیس 
یاد می شود. او یک سال دیگر با منچسترسیتی قرارداد دارد و گمانه زنی ها درباره 
جدایی اش از همشهری ها بسیار زیاد است. این سرمربی سرشناس اسپانیایی 
سرمربی  »من  گفت:  او  داد.  نشان  واکنش  شیرها  سه  نیمکت  در  حضورش  به 
منچسترسیتی ام و خبر توافقم با اتحادیه فوتبال انگلیس صحت ندارد. تا الان هیچ 
تصمیمی نگرفته ام و هر احتمالی ممکن است.« گواردیولا یکی از بهترین مربیان 
تاریخ فوتبال جهان است و انگلیسی ها علاقه زیادی دارند او را به عنوان جایگزین 
دائمی گرت ساوت گیت انتخاب کنند که پس از پایان یورو ۲۰۲۴ از کار در تیم ملی 
کناره گرفت. در حال حاضر لی کارسلی، مربی ۵۰ ساله ایرلندی، به طور موقت هدایت 

انگلیس را در رقابت ها از جمله لیگ ملت های اروپا بر عهده دارد./ ایسنا

اسکوربرد جدید ورزشگاه آزادی نصب شد
اسکوربرد ورزشگاه آزادی که در سال ۱۳۸۳ و با بازی تیم ملی فوتبال کشورمان 
مقابل آلمان به بهره برداری رسیده بود، پس از گذشت ۲۰ سال همزمان با بازسازی 
این ورزشگاه تعویض و نصب شد. هر دو اسکوربرد قبلی و جدید ورزشگاه آزادی 
دارای طول ۷ و عرض ۱۹ متر و مساحت تصویر حدود ۱۴۰ متر است. اسکوربرد سابق 
ساعت عقربه ای و کرنومتر دیجیتالی داشت ولی در اسکوربرد جدید با حذف ساعت 
و کرنومتر و نمایش آن بصورت نرم افزاری، ۳۷ متر مربع به مساحت تصویر اضافه 
شده است و رزولوشن تصویر نیز به فراتر از full hd ارتقا پیدا کرده است./ روابط 

عمومی ورزشگاه آزادی

ین نماینده موتورسواری ایران هشتم آسیا شد جوانتر
رقابت های موتوسواری کاپ آسیا به میزبانی تایوان برگزار شد و »یاسین کارخانه« 
به عنوان جوانترین موتورسوار ایران در این رقابت ها به عنوان هشتم دست پیدا 
کرد. در این رقابت که ۱۱ موتورسوار از کشورهای مختلف حضور داشتند، یاسین 
المللی  بین  اعزام  سومین  این  داد.  پایان  خود  کار  به  هشتمی  عنوان  با  کارخانه 
فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی در سال جاری بود.همچنین مازیار ناظمی 
بر ضرورت   ، آینده دار این ورزشکار  از تلاش های  رئیس فدراسیون، ضمن تقدیر 
»چنین  گفت:  و  کرد  تأکید  بین المللی  مسابقات  در  منظم  و  بیشتر  حضورهای 
حضورهایی به تدریج استعدادها و توانمندی های ورزشکاران ایران را شکوفا خواهد 

کرد.«/ فارس
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به وقت انتقام
روز اخبار

مدیرمسئولسردبیرورودبهتصحیحشروعصفحهآرایی

خروجازتصحیحاتمامصفحهآرایی

بازیکناننیجریه12
فرودگاه ساعتدر

ماندند
ماجرای»رفتار

بیشرمانه«

اعضایتیمملینیجریه
اعلامکردندبهدلیل

اتفاقاتبیسابقهایکه
لیبیتجربهکردهاند، در
اینتیمبهمیدان برابر

نخواهندرفت.بازیکنان
تیمملینیجریهعنوان
12ساعت کردندپساز

فرودگاه معطلیدر
لیبی،نمیتواننددر

انتخابیجامملتها
باشندودیدار حاضر
بالیبیبایدلغوشد.

ویلیامتروستاکونگ
کاپیتاننیجریهگفتکه
12ساعت تیمشپساز

فرودگاهی معطلیدر
نمیتواند اینکشور در
روزسهشنبه دیدار در
مقابللیبیبهمیدان

برود.تروستاکونگ۳1
سالهگفتاعضایتیم
بدوندسترسیبهغذا،

نوشیدنییاارتباطتلفنی
شرایطبسیارسختیدر

فرودگاهداشتند.
تروستاکونگ

همچنینمدعیشدکه
تیمازدسترسیبههتل
دولت محرومشدهواز

نیجریهخواستتاآنها
رانجاتدهد.

بلاتکلیفی شمشیربازی؛ بدون مربی، بدون اردو!

باغیبتطولانیمدتحسنیزدانی

کامران و این گوی و میدان


